對帳單訊息 - 10907 寄送

【基金訊息】

- 一、各境外基金公司公告短線交易規範及短線收費標準,詳細說明請至集保境外基金觀測站-投資資訊-短線交易查看(https://announce.fundclear.com.tw/MOPSFundWeb/M01.jsp)。
- 二、「先機環球系列基金」自 2020 年 7 月 1 日起將改為「Jupiter Fund Management plc」為最終控股股東,詳細說明請至富盛投顧官網查看。
- 三、「鋒裕匯理境外基金」變更通知股東之方式,詳細說明請至鋒裕匯理投信官網查看。
- 四、「駿利亨德森環球科技基金」自 2020 年 7 月 6 日起變更名稱為「駿利亨德森環球科技創新基金」並更改「駿利亨德森全系列基金」股份級別命名,詳細說明請至駿利亨德森官網查看。
- 五、「施羅德環球基金系列-大中華基金」,因恐無法符合境外基金管理辦法,自 2020 年 7 月 1 日起暫停單筆申購、轉入單筆及定期定額新申購,詳細說明請至施羅德投信官網查看。
- 六、「景順健康護理基金」自 2020 年 7 月 29 日起變更名稱為「景順健康護理創新基金」,並變更投資政策,詳細說明請至景順投信官網查看。
- 七、「景順亞洲平衡基金」自 2020 年 8 月 14 日起變更名稱為「景順亞洲資產配置基金」,並重新定位, 詳細說明請至景順投信官網查看。
- 八、「聯博全球高收益債券基金」自 2020 年 7 月 1 日起調整經理費率,詳細說明請至聯博投信官網查看。
- 九、「兆豐國際寶鑽貨幣市場基金」自 2020 年 7 月 1 日起至 2021 年 6 月 30 日止調降保管費率,詳細說明請至兆豐國際投信官網查看。
- 十、「富達新興市場基金」及「富達新興亞洲基金」自 2020 年 3 月 27 日起更新差價合約比率,詳細說明 請至富達投信官網查看。
- 十一、「駿利亨德森資產管理基金」自 2020 年 7 月起修訂發放日,詳細說明請至駿利亨德森投顧官網查看。
 - ※相關基金公開說明書、投資人須知修訂及契約修訂如下,詳細內容請至公開資訊觀測站
 - http://mops.twse.com.tw 或境外基金資訊觀測站 http://announce.fundclear.com.tw/)及各基金公司

官網查詢:

對帳單訊息 - 10907 寄送

- (一)「先機環球系列基金」自2020年5月27日起修訂公開說明書。
- (二)「柏瑞亞洲亮點股票基金」、「柏瑞亞太高股息基金」與「柏瑞旗艦全球債券組合基金」自 2020 年 6 月 1 日起修訂公開說明書。
- (三)「景順境外基金」自 2020 年 7 月 29 日起變更投資政策及修訂公開說明書,詳細內容請至景順投信官網查看。
- ※近期召開股東大會及受益權人大會基金公司如下,詳細內容請至各投信投顧公司官網查看:
- 一、「匯豐環球投資基金」於 2020 年 7 月 31 日召開年度股東大會。
- 二、「景順盧森堡基金系列」於 2020 年 7 月 15 日召開年度股東大會。

【海外商品訊息】

一、債券信用評等調降商品:法國電力美元公司債2114(KG10)、法國電力永續債(CA24)、法國電力公司債2044(CA25)、巴西石化2024(KG01)。